
Adresa příslušného orgánu obce nebo kraje

Úřad: .Q?«:-.zsĹ~Y.
Ulice: ~
Psč,~

v .

Věc: PODNĚT NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanoveni ~ 46 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon)

ČÁST A.

I. Identifikační údaje o osobě / správním orgánu, která I který podala / podal podnět
k pořízení změny územního plánu

G fyzická osoba
jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popř. jiná adresa pro

doručování)

G fyzická osoba podnikající — podání souvisí 5 její podnikatelskou činností
jméno, příjmení, druh podnikání, identifikační číslo, adresa zapsaná v obchodním
rejstříku nebo v jiné zákonem upravené evidenci (popř. jiná adresa pro doručování)

D právnická osoba
název nebo obchodní firma, identifikační číslo nebo obdobný údaj, adresa sídla (popř.
jiná adresa pro doručování), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby

$1 správní orgán
označení správního orgánu, jméno a příjmení oprávněné úřední osoby

řtur
.303

‘7tZ .Jc~c~vieG

‚. fZ~

Podalo-li podnět k pořízení změny úzerrmího plánu více osob, popř. správních orgánů, jsou
údaje obsažené v bodě I. připojené v samostatné příloze: D ano ne

II. Vlastnické nebo obdobné právo k pozemku nebo stavbě .

ľ(ť



III. Základní údaje o požadovaném záměru ‚

C z~7Y~‘2!~
P Ý ?‘:V ~ (M

C fl~.&:~~‘ ~2~L~‘
~.‚ ‘Í .~ý~6ľ4ĺ 2~ť~ýť-‘

?471E9 )cr~‘ i&.~‘~c- íč
VI. Identifikace pozemků

obec katastrální území parcelní Č. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra

.TS%~ ~;t‘ý ~ ~ 7‘~(2(~ ~ĺyV;

~ / P~Č2~M4

~(‘ ~‚~‚‘~ QÄ~7~(‘~M4‘ PtCJĚ?~4PS4.( / #

V~C7RJ~~ &k~f~t( t~« ‘č~ ~q ; ‘a ?Qz?t~č Po ~ ‘

U ‚~ ((T7~L‘ ( ~ TCkM ~t~‘ 7

Výčet pozemků lze nahradit přesným zákresem hranice řešené plochy na podkladu katastrální
mapy, který se připojí v samostatné příloze: D ano ne

VL Údaje o dosavadním využití vymezené plochy ‚ „

7/ L‘:~fl~&~4Ĺ~:LťC~b‘ ~U~.c2

V. Důvody pro pořízení změny územního plánu

(vyplňuje Se, pokud pořízení regulačního plárni není uloženo v zásadách územního rozvoje
nebo územním plánu) ‚

h~T[ ~tfC&‘čt 7‘Ľ~[eCci4Lo Fr? ‘ĺCÚ J ?7ĺ,47 t~&Y7z
~ J~~Ý~V j,xé2‘íz ~J~C~

fl J
~ a L 0J5 ~sR~ ~ č~ĺ‘ ‚/‚~i ~ĺT, ~ ĺĹ 2t~

(( »~ ‚ C- ~77 Ĺ Y7řYÝ7-7‘ .?~ ~-€7ĺC( ( .

VII. Návrh, úhrady nákladů na pořízení zrněny územního plánu
/E:~:ĺ( Lt~i.t≤ťťĺ‘C (/fl »‘9-~úČ/

ťz.~ť e.~.7~2_C

: e.-~‘~-



Ii

ČÁST B.

Přílohy

1. Situační nákres v katastrální mapě
~ 2. Doklad o vlastnickém případně jiném právuk pozemku nebo stavbě



SITUACE S VYZNAČENÝM ŘEŠENÝM ÚZEMĺM POŽADOVANÉ ZMĚNY ÚPNSÚ
PSÁRYA DOLNÍ JIRČANY

/ .!1~C~zIe L-l ~-~fl-i/

~1 *

.ď

..

‚Sk‘

‘~

Ý
\ ~;~‘

~

‘Sk,‘
fls~,

‘SCSI
ni-‘

“IS

— 31sCC

Snin

two

“540

‚Son

‚In ni-

so

‚SI“.

vi-

fl-v

Ion ‚fl

„~~O‘ ‚1505



MISYS-Xataszr(SQL) výpis orčan pauzo pro VolVa! ootřatozl

SOUPIS PARCEL

OKRES: CZO2OA Pi~ha-zápaÓ,3210 Data platná k: 1.11.2015
OBEC: 539597 Psáry INFORMACE O PARCELE

KAT.ÚZEMI: 736414 DoinI Jlrčany

ČÍSLO PARCELY: KN 465/6
VÝM~RA(m23: 2442

‘ KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: Dolní Jirčany 736414
POVeD PARCELY: Katastr nemovitosti (KN)

LIST MAPY: 3L15T2860,V.5.IV-17-19
URČENI VýM~RY: Craticky nebo v dIgItalIzované mapě
DRUH POZEMKU: ostatní plocha

VyUžrrÍ POZEMKU: jiná plocha
OCHRANA: -

ŘÍZENI VZNIKU: Z-1608/2009-21O
SEZNAM SPD: Parcela nemá SPD

OPRAVNĚNÉ OSOBY: na LV 1379

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podii

Vlastnické právo

Město Jesenice, Budějovická 3O3~ 25242 Jesenice 00241318

Nemovitosti jsou v územním obvodu, Ve kterém vykonává státnisprávu katastru nemovitost! Č~
Katastrálni úřad pro Středočeský kraj, Katastrálnl pracoviště Praha-západ, kód: 210

V kat. ůzemi jsou pozemky vedeny ve dvou člseinýcki řadách (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno systémem MJSYS(12.40.81165 ) pro VFK verze 5.1 . -—Datum a ~os vyhotoVeni Vtrnou: 2/.1L2015 10:35:49
Výpis vyhotoven Za ~ MIcroso~ Access Driver (°.mdb)

fije:/I/C:1MISYS‘is‘Misys.htmI/ISKN/l 00001 ±1ml 27.11.2015



~tránka Č. I z I

MISYS-Kataoir(5yL), výpis určun pouze pro vnitřní Dotřebu!

SOUPIS PARCEL

OKRES: CZO2DA Praha-západ,3210 Data platná k: 1.11.2015
OBEC: 539597 Psáry INFORMACE O PARCELE

KAT.ŮZEMÍ: 736414 Dolní Jlrčany

ČÍSLO PARCELY; KN 465/S
VÝMĚRA (mz): 1627

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: Dolní )Irčany 736414
pt VOD PARCELY: Katastr nemovitosti (KN)

LIST MAPY: GUST28BD,V.5.IV-17-19
URČENI VÝMĚRY: Graficky nebo v digitalizované mapě
DRUH POZEMKU: ostatní plocha .

VYUŽITI POZEMKU: jiná plocha
OCH~4NA: -

ŘÍZENÍ VZNIKU: Z-23839/2006-21D
SEZNAM BPEJ: Parcela nemá BPEJ

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 1379

Oprávněný subjekt, adresu Identifikátor Podlí

Vlastnické právo

Město Jesenice, Budějovická 303, 25242 Jesenice 00241316

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ye kterém vykonává státnísprávu katastru nemovitostí Č~
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou Člselných řadách (St. = stavebnl parcela)

Vyhotoveno systémem MISYS(12.4D.81165 ) pro Vn‘ Verze 5.1 Datum a Čas vyhotoveni výpisu: 27.11.2015 1O:36T2ci
Výpis vyhotoven za 1.53$. Microsoft Access Driver (5.mdb)

üIe:IIIC:ÍMISYSIIsJM is~ s.htmIIISKNI] 00002.I,tmi 27.11 .2015



MISYS-Ks:auír(SQL) výpis určen potos pro volUM potřabul

SOUPIS PARCEL

OKRES: CZO2OA Praha-západr32lO Data platná 1« 1.11.2015
OBEC: 539597 Pséry INFORMACE O PARCELE

KAT.ÚZEMÍ: 736414 DolnI Jlrčany

ČÍSLO PARCELY: KN st.549
VÝMĚRA (m1]: 15

KATASTRÁLNÍ ÚZEMI: Dolní Jlrčany 736414
PŮVOD PARCELY: Katastr nemovitost! (KN)

UST MAPY: GU5T2880,VS.lV-17-19
URČENÍ VÝMĚRY: Graticky nebo v digitalizované mapě
DRUH POZEMKU: zastavěná plocha a nádvoři

OCHRANA: -

NA POZEMKU STOJÍ STAVBA: bez čpjče, jIné st. BEZ VL.
ŘÍZENÍ VZNIKU: 2-23839/2005-210

SEZNAM BPEJ: Parcela nemá BPEJ

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 1379

Oprávněný subjekt, adresa ldentiflkátor Podíl

Vlastnické právo

Město Jesenice, Oudějovická 303, 25242 Jesenice 00241318

Nemovitost? jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státnlsprávu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracovl~tě Praha-západ, k6d: 210

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno systémem MISYS(12.40.81165) pro VFK ve,2e 5.1 Datum a cas Vyflotoveni výpisu: 27.112015 10:49:18
Výpis vyhotoven ze 1.95s, Microsoft Access Driver Ur.mdb)

fiIe:í/jC:IMISYSIisIMisys.htm]JISKN/] 00003html 271 ] 2015


